
UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr V/36/24 Rady Miejskiej 
Kolonowskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/36/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że wyrażenie "4 lutego 2023 r." 
zastępuje się wyrażeniem "1 lipca 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07419C34-18C8-495F-B946-DC69B5F6CE3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr V/36/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji, w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej, wpisano "4 lutego 2023 r." zamiast "1 lipca 
2024 r., pomimo iż petycja, która wpłynęła do rozpatrzenia, była opatrzona datą 1 lipca 2024 r.". Stąd 
podjęcie niniejszej uchwały, prostującej oczywistą omyłkę pisarską, jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07419C34-18C8-495F-B946-DC69B5F6CE3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


